Gabinete do Senador Wellington Fagundes

Ofício nº 237/2024/GSWFAGUN

Brasília, 23 de dezembro de 2024

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

WALDEZ GÓES

MINISTRO DE ESTADO

ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO E, S/N – ZONA CÍVICO ADMINISTRATIVA

70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou

emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do

Beneficiário

(apenas os 14

dígitos sem

ponto, barra ou

traço)

Nome do Beneficiário

 3805
 Wellington

Fagundes
 023449/2024  20.000.000,00  03.648.540/0001-74

 Prefeitura Municipal

de Diamantino

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os

votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que

eventualmente se fizerem necessários.

            Respeitosamente,

Senador WELLINGTON FAGUNDES
PL/MT

Gabinete do Senador Wellington Fagundes